
,,Wojownicza” przygoda z Erin Hunter 

 

 

Zachęcam wszystkich do przeczytania powieści „Czwarty uczeń”, należącej do popularnej serii 

„Wojownicy” autorstwa Erin Hunter. Książka kontynuuje opowieść o wojowniczych kotach, 

wprowadzając do akcji nowych bohaterów i nowe wątki, które są dalszym ciągiem historii 

opisanych w poprzednich tomach. 

„Czwarty uczeń” opowiada o trudnej sytuacji wojowników, która dotyczy braku wody. 

Jezioro wysycha, brakuje pożywienia, a wrogość klanów wobec siebie rośnie z każdym dniem. 

Prawdę o wyschniętym jeziorze zna tylko jedna uczennica i to w jej łapach spoczywa los 

pozostałych.  

Bohaterka o imieniu Gołębia Łapa posiada niezwykłą moc. Dzięki niej może uratować 

kocie klany przed suszą. Jest bardzo młoda i jest jej z tą odpowiedzialnością bardzo ciężko. Ale 

mimo wszystko szybko godzi się ze swoim darem. A reszta kotów musi wykazać się odwagą, 

zaufaniem i chęcią współpracy. 

Uwielbiam czytać tę serię, ponieważ losy kotów opisanych w tych książkach są podobne 

do ludzkich problemów i zachowań. Koci przywódca, na przykład, pełni podobną funkcję, co 

gospodarz klasy, a medyk tę samą rolę, co nasz lekarz.  

Powieść porusza ważne tematy, takie jak poświęcenie, odwaga, miłość, konflikty 

i lojalność. Erin Hunter idealnie opisała obraz dzikiej przyrody, co bardzo pobudza wyobraźnię 

i zabiera nas w świat fantazji. Książki posiadają również cudowne kolorowe okładki, które 

nawiązują do opisanych historii. One dodatkowo zachęcają, aby zajrzeć do środka. Gdy 

przeczyta się jakąś część, ma się ochotę sięgnąć po następną. Ja właśnie zagłębiam się w drugi 

tom czwartej serii.  

Myślę, że „Wojownicy” są przeznaczeni zarówno dla dzieci, jak i dla dorosłych. 

Uważam, że szczególnie zainteresują miłośników kotów i osoby, które lubią powieści 

fantastyczne i przygodowe. Ja zaczęłam swoją „wojowniczą przygodę” od mediów 

społecznościowych, w których się o nich dowiedziałam.   

Jeszcze raz bardzo serdecznie zachęcam do przeczytania tego cyklu. Nie pożałujecie! 
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